合肥学院能源材料与化工学院文件

院行政〔2023〕07号

[bookmark: _Hlk135815988][bookmark: _GoBack]关于调整能源材料与化工学院学位评定分委员会组成人员的通知

为进一步适应能源材料与化工学院学位评定工作需要，根据《合肥学院学位评定委员会章程》相关规定，结合我院实际情况，经研究决定：调整能源材料与化工学院学位评定分委员会组成人员。
新一届能源材料与化工学院学位评定分委员会组织结构如下：
主  席：胡坤宏
副主席：邓崇海、鲁红典
成  员：秦广超、吴义平、刘安求、阳杰、姚李、王黎丽
秘  书：王黎丽（兼）、李萌

                                                      能源材料与化工学院
2023年05月24日
	合肥学院能源材料与化工学院办公室      2023年5月29日印发

image1.png

image10.png